
品　　　目 千葉 東京 福井 三重　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /31№

あじ 　
さば 　
いわし 　
こいわし 　
さより 　
このしろ 　
さわら 　
ヤズ 　
はまち 　
ぶり 1,695 3,684,410　
まなかつお 　
かつお 　
かじき 　
まぐろ 　
いさき 　
たちうお 　
ぼら 　
たい 　
ちだい 　
ちぬ 　
れんこ 　
めんたい 　
すずき 　
ぐち 　
はぎ 　
かれい 　
ひらめ 　
めばる 　
ほご 　
あいなめ 　
おこぜ 　
こち 　
たなご 　
べら 　
むつ 　
さごし 　
わち 　
はも 　
あなご 　
えい 　
さけ 　
ふぐ 　
いか 　
たこ 　
かに 　
うに 17 206,820　
なまこ 　
えび 　
大正えび 　
伊勢えび 　
あさり 　
はまぐり 170 194,044　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 　
あわび 　
とり貝 　
みる貝 　
その他貝類 2 6,912　
あゆ 　
うなぎ 　
その他淡水魚類 　
その他鮮魚類 6 42,822　
かき 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

6 42,822 1,712 3,891,230計 2 6,912 170 194,044　
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品　　　目 島根 広島 山口 愛媛　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /32№

あじ 922 737,688 1,292 2,412,893　
さば 899 592,262 4 2,214　
いわし 150 78,192　
こいわし 4 6,480　
さより 122 121,404　
このしろ 668 176,209　
さわら 497 750,058　
ヤズ 89 42,023 207 87,809　
はまち 1,829 817,417 3,742 5,977,293　
ぶり 5,087 7,657,707　
まなかつお 89 198,894　
かつお 223 170,051　
かじき 726 1,782,146　
まぐろ 283 1,412,836　
いさき 11 9,888 107 131,840　
たちうお 911 1,187,858　
ぼら 227 29,864　
たい 10,749 6,596,347 8,806 8,821,976　
ちだい 1,478 318,917　
ちぬ 1,310 483,251 1 389 745 409,079　
れんこ 66 38,490　
めんたい 1,482 1,480,064　
すずき 1,839 920,971　
ぐち 79 162,801　
はぎ 1,574 1,685,979 10 15,790　
かれい 3,331 3,787,015　
ひらめ 757 1,323,012 943 2,582,083　
めばる 1,060 1,786,028 6 8,457 20 33,706　
ほご 1,249 1,214,390 23 13,208 7 9,331　
あいなめ 78 107,337　
おこぜ 138 341,852 16 38,604　
こち 1,395 564,036　
たなご 84 57,091　
べら 8 16,032 1 173　
むつ 5 1,620　
さごし 52 31,049　
わち 　
はも 1,219 206,783 9 1,474　
あなご 43 69,660 803 1,645,282　
えい 567 76,415　
さけ 2,713 5,311,603 486 927,721　
ふぐ 672 1,952,658　
いか 4,633 3,204,454　
たこ 1,456 3,502,816　
かに 144 589,312　
うに 9 211,464 1 22,572　
なまこ 1,728 4,026,628　
えび 2,325 5,732,209　
大正えび 　
伊勢えび 1 16,092　
あさり 5 6,750 263 250,669　
はまぐり 257 329,185　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,624 1,496,547 43 29,133　
あわび 87 618,813　
とり貝 　
みる貝 12 38,459 61 267,145　
その他貝類 1 1,620 1,429 1,004,630 8 23,328　
あゆ 41 88,560　
うなぎ 23 141,131　
その他淡水魚類 2 6,398　
その他鮮魚類 1,376 1,383,413 293 206,323 78 102,660　
かき 3,132 7,072,656　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

44 71,280 63,727 75,349,517計 656 769,692 16,516 21,606,178　

kcm
タイプライターテキスト
2021年12月



品　　　目 福岡 熊本 大分 数量 金額 平均　

生鮮　品目別・産地別取扱高表 /33№

　
あじ 2,214 3,150,581 1,423　
さば 903 594,476 659　
いわし 150 78,192 521　
こいわし 4 6,480 1,620　
さより 122 121,404 992　
このしろ 668 176,209 264　
さわら 497 750,058 1,510　
ヤズ 296 129,832 438　
はまち 5,572 6,794,710 1,220　
ぶり 6,782 11,342,117 1,672　
まなかつお 89 198,894 2,237　
かつお 223 170,051 763　
かじき 726 1,782,146 2,455　
まぐろ 283 1,412,836 4,986　
いさき 117 141,728 1,209　
たちうお 911 1,187,858 1,304　
ぼら 227 29,864 132　
たい 19,556 15,418,323 788　
ちだい 1,478 318,917 216　
ちぬ 2,056 892,719 434　
れんこ 66 38,490 584　
めんたい 1,482 1,480,064 999　
すずき 1,839 920,971 501　
ぐち 79 162,801 2,072　
はぎ 1,584 1,701,769 1,074　
かれい 3,331 3,787,015 1,137　
ひらめ 1,700 3,905,095 2,297　
めばる 1,086 1,828,191 1,684　
ほご 1,279 1,236,929 967　
あいなめ 78 107,337 1,368　
おこぜ 155 380,456 2,462　
こち 1,395 564,036 404　
たなご 84 57,091 683　
べら 8 16,205 1,971　
むつ 5 1,620 324　
さごし 52 31,049 594　
わち 　
はも 1,228 208,257 170　
あなご 40 88,948 887 1,803,890 2,035　
えい 567 76,415 135　
さけ 3,198 6,239,324 1,951　
ふぐ 672 1,952,658 2,905　
いか 4,633 3,204,454 692　
たこ 1,456 3,502,816 2,406　
かに 144 589,312 4,098　
うに 26 440,856 17,021　
なまこ 1,728 4,026,628 2,330　
えび 2,325 5,732,209 2,465　
大正えび 　
伊勢えび 1 16,092 10,800　
あさり 268 257,419 961　
はまぐり 427 523,229 1,227　
ﾎﾝﾋﾞﾉｽ貝 　
さざえ 1,667 1,525,680 915　
あわび 87 618,813 7,095　
とり貝 　
みる貝 73 305,604 4,181　
その他貝類 15 27,723 1,455 1,064,213 732　
あゆ 41 88,560 2,160　
うなぎ 23 141,131 6,223　
その他淡水魚類 2 6,398 3,554　
その他鮮魚類 27 56,951 1,780 1,792,169 1,007　
かき 3,132 7,072,656 2,258　
 　
 　
 　
 　
 　
 　
 　

40 88,948 27 56,951計 15 27,723　 82,916 102,105,297 1,231
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